PRE,FEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".31.746. DE 23 DE AGOSTO DE 2022.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MTINICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SAO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÄO CONFERIDAS PEI-A I-El N'9697, DF; 13 DF.

DEZEMBRO DE202t, ART.4", $ l'.

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÄO DE DOTAÇÄO, PARA COBERTURA DE DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE CÂMERA PARA

MONITORAMENTO, PARAO NOVO PRÉDIOADMINISTRATIVO DO SAMU,

REF. solrcrrAÇÃ,o 1.362 - UNIDADE DE cESTÃo DE PRoMoÇÃ,o o¡ setJon

PEDIDO ReQUlSlÇnO 780.180 REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART. 1" - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do MUNICipIo, uM cRÉDITo ADIcIoNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 1.975,00 (UM MIL NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS) NA(S)

DOTAÇ,Â.O(OES):

14.01.10.302.019t.2187 pRoMocÃoDEACoESDAREDEDEURGÊNCIAEEMERGÊNcIAPRÉHos
4,4,90.52.00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

OOOO PROPRIA

1.975,00

TOTAL....R$ 1.975.00

ART. 2. - A coBERTURA Do cnÉorro DE euE TRATA o ART. l' F¡n-ss-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAçÃo pancrnl DA(s) sEGUTNTE(s) DorAÇÃo1Õns¡ oo oRçAMENTo
VIGENTE:

I 4.0 t . I 0.302.0 tgt .2187 pRoMocÃo DE ACÕES DA REDE DE uRGÊNCIA E EMERcÊNct¡ pRÉ sr
3.3.90.30.00 MATERIALDE CONSUMO

OOOO PROPRIA

R$ 1.975.00

TOTAL....R$ 1.975,00

R$

ART, 3" - LiSTE DECIìETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SIJA PUBLTCAÇAO.

Página I dc 2

MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

2

LUIZ ADO

MUNICIPAL

GESTOR DA

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE GESTAO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E TRÊS DrA(S) DO MÊS DE AGOSTO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE
E DOIS.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Pátgina 2 <lc 2